
22.06
Raadsvergadering 
22 februari 2022

Agendapunt Soa 
DR

Raadsbesluit

gemeente Rheden €

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 januari 2022; 

overwegende:

dat het gewenst is richting te geven aan het beleid op het gebied van buitenspelen en 
-sporten in de openbare ruimte;

dat de ontwerpbeleidsnota Buitenspelen!, van 26 oktober 2021 tot 7 december 2021 voor 
eenieder ter inzage heeft gelegen en raadpleegbaar was;

dat binnen die termijn met betrekking tot deze ontwerp omgevingsvisie diverse zienswijzen 
naar voren zijn gebracht;

dat deze zienswijzen zijn samengevat en beantwoord in een Nota van zienswijzen 
beleidsnota Buitenspelen! welke als bijlage bij dit besluit is gevoegd;

dat de zienswijzen hebben geleid tot aanpassing van de ontwerpbeleidsnota Buitenspelen! 
zoals verwoord in de Nota van wijzigingen Omgevingsvisie Buitengebied welke als bijlage 
bij dit besluit is gevoegd;

dat het huidige beschikbare budget voor de uitvoering van het beleidsplan toereikend is;

dat met vaststelling van het Beleidsplan Buitenspelen! het beleidsdocument R(h)eden te 
meer om te spelen (2008) als beleidskader kan komen te vervallen;

besluit:

a vast te stellen de Nota van zienswijzen Beleidsnota Buitenspelen! zoals opgenomen in 
de bijlage bij dit besluit;

b vast te stellen de Nota van wijzigingen Beleidsnota Buitenspelen! zoals opgenomen in 
de bijlage bij dit besluit;

c vast te stellen de Beleidsnota Buitenspelen! zoals opgenomen in de bijlage bij dit 
besluit;

d de Beleidsnota R(h)eden te meer om te spelen (2008) als beleidskader gelijktijdig met 
de vaststelling en inwerkingtreding van de Beleidsnota Buitenspelen! in te trekken.

pagina
1

ons kenmerk
22.06B


